АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2018                                          № 18

г. Оха

О поощрении Благодарственным

письмом главы муниципального

образования городской округ

«Охинский» предприятий потре-

бительского рынка по итогам

смотра-конкурса «Новогодние ог-

ни-2018»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 18.12.2017 № 1140 «О проведении смотра-конкурса

«Новогодние огни - 2018», протокола заседания конкурсной комиссии по подведению

итогов муниципального смотра – конкурса от 10.01.2018, руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Поощрить Благодарственным письмом главы муниципального образования

городской округ «Охинский» предприятия торговли, занявшие призовые места в

номинации «Лучшее комплексное оформление предприятия»:

- первое место - магазин «№ 34» (индивидуальный предприниматель А.В.Губенко);

- второе место - магазин «Еда» (индивидуальный предприниматель О.А. Казарина);

- третье место - магазин «У Федоровича» (индивидуальный предприниматель

О.В.Максимова).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.В. Бородая.

Глава муниципального образования                                                            С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»